
8 Hours EWC Oschersleben Motorsport Arena Oschersleben (3.667 km)
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Start : 09:30, End : 10:15

1 TEAM SRC KAWASAKI EWC Kawasaki ZX 10R 1:26.717 6 - - 1:26.626

2 F.C.C. TSR Honda France EWC Honda CB R1000 RR 1:26.940 27 0.223 0.223 1:26.686

3 MERCURY RACING EWC BMW S1000RR 1:27.414 16 0.697 0.474 1:27.414

4 GMT94 YAMAHA EWC Yamaha YZF-R1 1:27.490 21 0.773 0.076 1:27.430

5 Honda Endurance Racing EWC Honda CB R1000 RRSP 1:27.549 11 0.832 0.059 1:27.442

6 YART - YAMAHA EWC Yamaha YZF-R1 1:27.628 19 0.911 0.079 1:27.546

7 Suzuki Endurance Racing Team EWC Suzuki GSXR-1000 1:28.115 24 1.398 0.487 1:27.975

8 NRT48 EWC BMW S1000RR 1:28.804 17 2.087 0.689 1:28.349

9 Yamaha Viltaïs Experiences SST Yamaha YZF-R1 1:28.805 3 2.088 0.001 1:28.667

10 Bolliger Team Switzerland EWC Kawasaki ZX 10R 1:29.071 21 2.354 0.266 1:28.981

11 Junior Team LMS Suzuki SST Suzuki GSXR-1000 1:29.083 14 2.366 0.012 1:28.960

12 MOTO AIN SST DIT Yamaha YZF-R1 1:29.088 14 2.371 0.005 1:28.933

13 Motobox Kremer Racing #65 EWC Yamaha YZF-R1 1:29.158 20 2.441 0.070 1:29.014

14 No Limits Motor Team SST Suzuki GSXR-1000 1:29.354 13 2.637 0.196 1:29.307

15 Tati Team Beaujolais Racing SST DIT Kawasaki ZX 10R 1:29.544 20 2.827 0.190 1:29.287

16 MACO RACING Team EWC Yamaha YZF-R1 1:29.587 9 2.870 0.043 1:29.587

17 ATOMIC 68 SST DIT Suzuki GSXR-1000 1:29.648 23 2.931 0.061 1:29.488

18 Wójcik Racing Team EWC DIT Yamaha YZF-R1 1:29.845 15 3.128 0.197 1:29.683

19 Team April Moto Motors Events EWC DIT Suzuki GSXR-1000 1:29.985 18 3.268 0.140 1:29.985

20 Team LRP Poland EWC BMW S1000RR 1:29.986 9 3.269 0.001 1:29.986

21 MOTOTECH EWC TEAM EWC DIT Yamaha YZF-R1 1:30.167 24 3.450 0.181 1:29.976

22 HRT 100 - Hertrampf Racing Endurance EWC Ducati Panigale 1199 R 1:30.212 7 3.495 0.045 1:29.788

23 Gert56 German Endurance Racing Team SST BMW S1000RR 1:30.681 8 3.964 0.469 1:30.413

24 AM Moto Racing Competition SST DIT Kawasaki ZX 10R 1:30.758 20 4.041 0.077 1:30.458

25 TEAM GP MOTO EWC Kawasaki ZX 10R 1:31.091 24 4.374 0.333 1:31.065

26 JMA MOTOS ACTION BIKE SST DIT Suzuki GSXR-1000 1:31.576 14 4.859 0.485 1:31.508

27 Aviobike SST Yamaha YZF-R1 1:31.671 13 4.954 0.095 1:30.886

28 Zuff Racing Team SST DIT Honda CB R1000 RR 1:31.810 16 5.093 0.139 1:31.699

29 Rac 41 SST Honda CB R1000 RR 1:31.831 12 5.114 0.021 1:31.331

30 Exteria Eko Racing Team SST BMW S1000RR 1:32.231 13 5.514 0.400 1:32.114

31 WSB-Endurance EWC Kawasaki ZX 10R 1:32.598 15 5.881 0.367 1:31.810

32 Arlows Racing Team SST DIT Suzuki GSXR-1000 1:34.344 3 7.627 1.746 1:33.936

33 CPE Motorsport SST DIT Suzuki GSXR-1000 1:34.827 4 8.110 0.483 1:33.945

34 ENERGIE ENDURANCE 91 SST DIT Kawasaki ZX 10R 1:35.079 13 8.362 0.252 1:34.517

35 Cook Racing 07 SST Kawasaki ZX 10R 1:36.115 4 9.398 1.036 1:35.309

36 SPEEDTEAM72 SST DIT Yamaha YZF-R1 1:38.138 4 11.421 2.023 1:37.688

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS
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